



# Utbildning för styrelsemedlemmar Nordöstra Göteborg, våren 2024

## Workshop: Viktiga dokument för föreningen

*För dig som sitter i styrelse eller kommitté*

6 mars, kl. 18.00-21.00, Kortedala Forum. [Anmälan](#)

Vi tittar på hur verksamhetsplan, budget, stadgar och verksamhetsberättelse skulle kunna utformas. Under denna workshop utgår ni från er förenings nuvarande dokument och tillsammans utforskar vi hur de skulle kunna utvecklas.

**Utbildare:** Martin Pernheim, skatteinformatör på Skatteverket sedan 30 år med stort engagemang inom judo och många års erfarenhet av att utbilda inom idrotten.



## Ny i styrelsen

*För dig som sitter i styrelse eller kommitté eller har detta uppdrag framför dig*

22 maj, kl. 18.00-21.00, Kortedala Forum. [Anmälan](#)

Idrottens mål är att engagera så många som möjligt, så länge som möjligt och i så bra verksamhet som möjligt. Denna grundutbildning ger dig en bra bas för ditt fortsatta/framtida arbete som organisationsledare i en styrelse eller kommitté. Du får med dig ny kunskap för att jobba vidare mot idrottens gemensamma mål.

**Utbildare:** Daniel Fyrqvist, tidigare RF-SISU-konsulent med en stor verktygslåda inom föreningsutveckling. Daniel har bl.a. haft organisationsledaruppdrag i olika föreningar och varit styrelseledamot i Göteborgs Ishockeyförbund.



## Grundutbildning för föreningsledare

*En mer omfattande grundutbildning för dig som sitter i en styrelse.*

25 maj, kl. 09.00-13.00, Hammarkullen. [Anmälan](#)

Denna grundutbildning ger dig en bra bas för ditt fortsatta arbete som föreningsledare, där du kan få användning för din erfarenhet och även ta med dig ny kunskap för att jobba vidare mot idrottens gemensamma mål.

**Utbildare:** Kristina Landgren Carestam, tidigare sportchef och klubbchef i Pixbo Wallenstam. Som tränare har hon varit förbundskapten för dam- och herrlandslaget samt lett klubbtag på elit-, barn- och ungdomsnivå. Just nu är Kristina bl.a. ledamot i Frölunda HC:s styrelse. Ella Noaksson är en ung föreningsmänniska som tidigt i livet bildat och drivit föreningar på olika nivåer, dels inom idrotten men också andra ideella föreningar. Hon har även haft anställning som kanslist i ÖIS Fotboll.



**Deltagaravgift:** Kostnadsfritt för medlemmar i föreningar som tillhör Göteborgs Stad, ett samarbete med Idrott- och föreningsförvaltningen i Göteborg. Övriga betalar en deltagaravgift som anges i anmälningslänken.

**Frågor:** [Thomas.gehoor@rfsisu.se](mailto:Thomas.gehoor@rfsisu.se) / 0709-26 58 94



Göteborgs  
Stad



Västra Götaland